AR1615CC1575XXF
Endereço: Unidade 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
AR166-F-LC
Fabricantes: ARM
Descrição: AR166 (FLOATING) LIC
RFQ
AR166-ED
Fabricantes: ARM
Descrição: OPERATING SYSTEM RT C16/XC
RFQ
AR166-LC
Fabricantes: ARM
Descrição: AR166 ADVANCED OPERATING SYSTEM
RFQ
AR1630CSSC34SMFAH3-GEVB
Fabricantes: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição: BOARD EVAL 16 MP 1/3 CIS 34 DEG
RFQ
AR155C822K4R
Fabricantes: AVX Corporation
Descrição: CAP CER 8200PF 50V X7R RADIAL
Download: AR155C822K4R.pdf
RFQ
AR16-HZL/01-TT
Fabricantes: ASSMANN WSW Components
Descrição: CONN IC DIP SOCKET 16POS GOLD
Download: AR16-HZL/01-TT.pdf
RFQ
AR16-HZL/07-TT
Fabricantes: ASSMANN WSW Components
Descrição: CONN IC DIP SOCKET 16POS GOLD
Download: AR16-HZL/07-TT.pdf
RFQ
AR16-HZW/T
Fabricantes: ASSMANN WSW Components
Descrição: CONN IC DIP SOCKET 16POS GOLD
Download: AR16-HZW/T.pdf
RFQ
AR1630CS2C34SMFAH3-GEVB
Fabricantes: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrição: BOARD EVAL 16 MP 1/3 CIS 34 DEG
RFQ
AR155C333K4R
Fabricantes: AVX Corporation
Descrição: CAP CER 0.033UF 50V X7R RADIAL
Download: AR155C333K4R.pdf
RFQ
AR166-SM-LC
Fabricantes: ARM
Descrição: AR166 SUPPORT EXTENSION (LIC)
RFQ
AR16-HZL-TT
Fabricantes: ASSMANN WSW Components
Descrição: CONN IC DIP SOCKET 16POS TIN
Download: AR16-HZL-TT.pdf
RFQ
API Technologies Corp. AR1615CC1575XXF Fornecedor API Technologies Corp. Distribuidor API Technologies Corp.
A imagem pode ser representação.
Consulte as especificações para obter detalhes do
produto.
Detalhes do produto
Número da peça AR1615CC1575XXF Fabricante API Technologies Corp.
Descrição RF ANT 1.615GHZ MODULE CABLE
MAG
Status sem chumbo / Status RoHS Sem chumbo / acordo com RoHS
Ficha de dados
VSWR 2.1 terminação Cable (254mm)
Série - Perda de retorno -
Embalagem Bulk Outros nomes 1171-1070
Número de Bandas 1 Tipo de montagem Magnetic, Chassis Mount
Nível de sensibilidade à umidade
(MSL)
1 (Unlimited) Status sem chumbo / status de RoHS Lead free / RoHS Compliant
Proteção de entrada - Altura (Max) 0.885" (22.48mm)
Ganho 3dBic Alcance de frequência 1.605GHz ~ 1.625GHz
Grupo de Frequência UHF (1 GHz ~ 2 GHz) Frequência (Centro / Banda) 1.615GHz
Características - Descrição detalhada 1.615GHz Module RF Antenna 1.605GHz ~ 1.625GHz 3dBic Cable (254mm) Magnetic, Chassis
Mount
aplicações - Tipo de antena Module
produtos relacionados
Tags relacionadas
Número da peça: AR1615CC1575XXF Fabricante / Marca: API Technologies Corp.
Descrição do Produto: RF ANT 1.615GHZ MODULE CABLE MAG Navio De: Hong Kong
Status de RoHs: Sem chumbo / acordo com RoHS Caminho de embarque:DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Folhas de dados:
AR1615CC1575XXF
ENVIAR CONSULTA >